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USD/TRY: Küresel piyasalarda ABD Başkanı Trump’ın Çin ziyareti, ekonomik ve jeopolitik gelişmelerin seyri açısından

yakından izleniyor. Gümrük tarifeleri, nadir toprak elementleri, yapay zeka, İran ve Tayvan başlıkları öne çıkarken, dünyanın

en büyük iki ekonomisi arasındaki bu temas, kapsamlı bir anlaşma beklentisi sınırlı olsa da 2017 sonrası ilk ziyaret olması

nedeniyle önem taşıyor. Piyasalar tarafında ABD borsaları, teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişini sürdürüyor. Nasdaq dün

%1,2 yükselirken, S&P500 %0,6 prim yaptı. Bu sabah ABD vadelileri hafif artıda seyrederken, yapay zeka teması risk iştahını

desteklemeye devam ediyor. Dolar’da ise daha dengeli bir görünüm öne çıkıyor. Dün Temmuz 2025’ten bu yana en yüksek

seviye olan %4,50’yi test eden ABD 10 yıllık tahvil faizi, bu sabah %4,47 civarında dengelenmiş durumda. Kur tarafında

Dolar/TL 45,40 seviyesinin hafif üzerindeki yatay seyrini korurken, veri takviminde bugün ABD’de açıklanacak perakende

satışlar ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları öne çıkıyor.

EUR/USD: ABD Başkanı Trump’ın Çin ziyareti kapsamında Çin Devlet Başkanı ile gerçekleştirdiği zirve piyasaların odağında

yer alıyor. Görüşmelerde gümrük tarifeleri, nadir toprak elementleri, yapay zeka, İran savaşı ve Tayvan başlıkları öne

çıkarken, Trump’ın heyetinde Elon Musk ve Jensen Huang gibi teknoloji şirketlerinin üst düzey yöneticileri de bulunuyor.

Merkez bankaları cephesinde ise Kevin Warsh’ın Fed Başkanlığı Senato’dan geçti. Warsh, Fed tarihindeki en düşük onay

farkıyla göreve gelirken, yükselen enflasyon ve enerji fiyatları Fed tarafında temkinli görünümü destekliyor. Avrupa tarafında

ise Christine Lagarde, AB’nin reform sürecinde kritik bir aşamada olduğunu belirterek dijital euro ve yatırım birliği gibi

başlıklarda daha hızlı adım çağrısı yaptı. Jeopolitik tarafta ABD–İran ateşkes sürecine ilişkin belirsizlik sürerken, dolar endeksi

görece yatay seyrini koruyor. Şu aşamada paritede teknik seviyelere bakıldığında 1,1670 destek – 1,1750 direnç seviyesi

olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Orta Doğu’da jeopolitik risklerin yüksek seyretmesi, İran savaşına ilişkin belirsizlikler ve enerji fiyatlarında devam

eden yükseliş piyasa fiyatlamalarında etkisini sürdürüyor. ABD’de beklentilerin üzerinde açıklanan üretici enflasyonu verileri

ile Fed Başkanlığı’na Kevin Warsh’ın düşük oy farkıyla onaylanmasının ardından faiz indirim beklentilerinin ötelenebileceği

ihtimali değerli maden üzerinde baskı yaratıyor. Diğer yandan, ABD Başkanı Trump’ın Çin ziyareti ve Xi Jinping ile

gerçekleştirilen görüşmeler piyasaların odağında yer alırken, gümrük tarifeleri, nadir toprak elementleri, yapay zeka, İran ve

Tayvan başlıklarına ilişkin mesajlar küresel risk iştahı açısından yakından takip ediliyor. Fiyatlamalar tarafında ise değerli

maden dün %0,6 değer kaybıyla 4.689 seviyesinden günü tamamlamasına karşın bu sabah hafif alıcılı bir seyir izliyor.

Teknik seviyelere bakıldığında, 4.660-4.615 seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 4.725-4.755 seviyeleri direnç

konumunda.

Brent Petrol: Piyasalar, ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Xi arasındaki görüşmeye odaklanmış durumdayken,

toplantıda ağırlıklı olarak ticaret başlıklarının öne çıkması bekleniyor. Diğer yandan arz tarafında ise Uluslararası Enerji

Ajansı çatışmalar gelecek ay sona erse bile küresel petrol piyasasında üçüncü çeyreğe kadar ciddi bir arz açığı

yaşanabileceğini açıkladı. Ayrıca, Suudi Arabistan’ın OPEC’e yaptığı bildirimde petrol üretiminin 1990’dan bu yana en düşük

seviyeye gerilediğini açıklandı. Bu sabah hafif alıcılı bir görünümle seyreden Brent petrol, 95-110 USD aralığındaki kanal

yapısını bir süre daha takip edebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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